PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
________ L I V R O  D E  P O R T A R I A S _______________

PORTARIA N°. 19.066/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito ^/Junicipal dc I orena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Artigo l.° - CESSAR a partir de 06/02/2015 os efeitos da Portaria
16.902/2013 que designou a docente ALEXANDRA APARECIDA RONCHATO
PEREIRA -  RJvl. 5698 como Orientador Pedagógico.

Artigo 2.°. F’Sta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação,

rctroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Loi 05 de dbril dc 2016

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1